RIAD° (A)NASESSÃO N'

I  OgaRtkm_sa.~.

JOS CONTRA --

MESA DA Cid.1,`..

atine"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 938, 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que

seja refeita a pintura de todos os quebra-molas da avenida Antônio Carlos

Magalhães (ACM), mais precisamente nas mediações do Bairro Senhor do

Bonfim. Os mesmos se encontram apagados trazendo assim transtorno aos

motoristas e motociclistas.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

iz.:EçESiiSi 70 PROT.  N°132
EM»

de 2O

-co (-• 	 istrz-

,:;RovADO (M NA SESSÁO

DE1,21 08  Qa-nr,14,(32,Ete002.2„:

' VOTOS CONTRA ----

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 939 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar a retirada de lixos e entulhos localizados na Rua da Consolação

Bairro Fazenda Chesf.  .

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2022.

CÁLA-11
Alberio Carlos Caetano da

or -

3
O RECEBN • O PROT. N

de 20

'Ia

ATES
EM

	00000001
	00000002